



Q&R_278



AC 136
QMS



2015



WORD
TORUŃ

Toruń, dnia 07.09.2018 roku

NG.332-4/PN/2018

WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa paliwa w obrocie bezgotówkowym: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego do pojazdów eksploatowanych przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu”.
Sygnatura postępowania : Nr NG.332-4/PN/2018

Wyjaśnienia treści SIWZ wraz z pytaniami Wykonawców

Działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 1579 ze zmianami) zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliwa w obrocie bezgotówkowym: benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego do pojazdów eksploatowanych przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu

Pytania z dnia 4 września 2018 r.

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający wydłuży odległość stacji paliw od swojej siedziby z 2 km na 4 km ? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia odległości stacji paliw od swojej siedziby.

Zamawiający wyjaśnia, że specyfika działalności statutowej i realizacja zadań WORD wymaga płynności oraz sprawności przeprowadzania egzaminów państwowych na prawo jazdy i w związku z powyższym nie dopuszcza przerw na dojazd nie większy niż 2 km w celu tankowania pojazdów egzaminacyjnych.

Pytanie nr 2

„Wykonawca, przez wzgląd na obsługiwany elektroniczny program rozliczeniowy, prosi o zmianę obliczania powszechnie stosowanego upustu z wartości „zł” na „%”, a tym samym postulował modyfikację formularza ofertowego oraz zapisu §5 ust. 2 wzoru umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonał stosownych zmian zapisów SIWZ, Załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy i wzoru umowy § 5 ust. 2.:

• SIWZ – Rozdz. XV, pkt 1.2, 1,3

1.2 Wykonawca zobowiązany jest do podania w ofercie średniej jednostkowej ceny brutto każdego rodzaju zamawianego paliwa wyliczonej w oparciu o średnie ceny 1 litra każdego paliwa obowiązujące w dniach: 03.08.2018 r., 05.08.2018 r. i 07.08.2018 r. na będącej w dyspozycji Wykonawcy stacji paliw spełniającej

warunki, o których mowa w Rozdziale IV ust. 3 pkt 3 SIWZ oraz cenę pomniejszoną o zaoferowany przez Wykonawcę stały opust (rabat) wyrażony w **procentach**, przy czym Wykonawca wskaże odrębnie:

1.2.1 koszty paliw zgodnie z powyższym opisem,

1.2.2 zaoferowany stały opust w procentach.

1.3 Każdy rodzaj paliwa Wykonawca będzie sprzedawał w trakcie obowiązywania Umowy, w okresie od dnia 2 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2020 r., po cenie równej cenie brutto za 1 litr paliwa obowiązującej na stacji benzynowej w dniu tankowania pomniejszonej o udzielony w ofercie opust wyrażony w **procentach**.

• Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość w litrach	Cena brutto za 1 litr benzyny i za 1 litr oleju napędowego uśredniona zgodnie z Rozdz. XV pkt 1.2 SIWZ	Opust w %	Cena jednostkowa brutto po opuszczeniu w PLN	Cena brutto po opuszczeniu (kolumna 3 x 6) w PLN
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Benzyna bezołowiowa Pb 95	22 500				
2.	Olej napędowy (letni i zimowy)	17 500				
RAZEM						

• Wzór umowy - §5 ust. 2.

„2. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy cenę paliwa uwidocznioną na dystrybutorze (obowiązującą danego dnia na danej stacji) w dniu każdego tankowania, pomniejszoną o stały rabat w wysokości:

- 1) _____ % dla benzyny bezołowiowej Pb 95,
- 2) _____ % dla oleju napędowego.”

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisu §2 ust. 9 umowy: Informujemy, iż dostęp do konta ma wyłącznie Wykonawca, który jest uprawniony do zamawiania jak i blokowania elektronicznych kart.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4

„Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §3 ust. 2 wzoru umowy. Informujemy, iż świadectwa, jakości paliw są ogólnie dostępne na każdej stacji Wykonawcy do wglądu dla Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu ze wzoru umowy.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §4 ust. 2 wzoru umowy na: „Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców na karty flotowe zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą. Załącznik do faktury zawiera:



- nazwy zakupionych produktów,
- numery kart flotowych, na które dokonano zakupów,
- numery rejestracyjne pojazdów,
- numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje,
- daty transakcji,
- ilość i ceny zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług,
- wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług),
- ilość i cenę zakupionych paliw/towarów i usług,
- wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę,
- stan licznika pojazdu w momencie zakupu na kartę flotową”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 4 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu §5 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy na: „Zbiorcze faktury za zakupione paliwo wystawiane będą w dwóch okresach od 01 do 15 i od 16 do ostatniego miesiąca w terminie do siedmiu dni roboczych po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji”.

Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do prośby i dokonuje zmiany zapisu § 5 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca zapewni Zamawiającemu bezgotówkową realizację zakupów paliwa na następujących zasadach:

- 1) Zbiorcze faktury za zakupione paliwo wystawiane będą w dwóch okresach od 1 do 15 i od 16 do ostatniego miesiąca w terminie do siedmiu dni roboczych po zakończeniu okresu wraz z załączonym wykazem transakcji.”

Pytanie nr 7

„Wykonawca prosi o usunięcie zapisu §5 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy. Zamawiający sam powinien ustalić z daną stacją sposób rozliczania przed otrzymaniem kart paliwowych.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 8

„Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu §5 ust. 5 wzoru umowy oraz o odstąpienie od wymogu rozbijania faktur na poszczególne rodzaje paliw.

Powyższe spowodowane jest dostępnym u Wykonawcy, obsługiwanym elektronicznym programem rozliczeniowym. Wykonawca informuje, że wystawia zbiorcze faktury VAT wraz z zestawieniem transakcji za dany okres rozliczeniowy. Wykonawca może wysyłać Zamawiającemu załącznik w wersji Excel, który Zamawiający może filtrować po danych parametrach.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 9

„Wykonawca zwraca się z prośbą o dopisanie do §6 ust. 3 wzoru umowy zapisu: „Za przyczyny, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw paliwa na stację, awarii”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 6 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie nr 10

„Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość zmiany wskazania dat dotyczących podania cen do oferty w celu rzetelnego porównania ofert oraz przeciwdziałaniu



zaniżania wartości ofert przez innych Wykonawców.

Wykonawca pragnie wyjaśnić, że dzięki określeniu konkretnego dnia, z którego Wykonawcy podadzą ceny, które faktycznie obowiązywały na ich stacji, Zamawiający będzie mógł porównać oferty rzetelnie – wymóg określenia ceny na podstawie cen obowiązujących np. w dniu ogłoszenia zaproszenia 30.08.2018 r. (lub innego dnia z przeszłości) uniemożliwi zaniżenie cen i wartości ofert, a Zamawiający będzie mógł wybrać ofertę faktycznie najkorzystniejszą według określonych kryteriów.

Odpowiedź: Zamawiający wskazał daty w Rozdziale XV pkt 1.2.

Pytanie z dnia 5 września 2018 r.

Pytanie nr 11

„w nawiązaniu do III.1.3. gdzie wymogiem bezwzględny jest stacja paliw położona w odległości nie większej niż 2 km od siedziby WORD prosimy o zmianę w przedmiotowym zakresie ...”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia odległości stacji paliw od swojej siedziby.

Zamawiający wyjaśnia, że specyfika działalności statutowej i realizacja zadań WORD wymaga płynności oraz sprawności przeprowadzania egzaminów państwowych na prawo jazdy i w związku z powyższym nie dopuszcza przerw na dojazd nie większy niż 2 km w celu tankowania pojazdów egzaminacyjnych.

Zamawiający informuje, że zapisy w pytaniach zamieszczone zostały w oryginalnej redakcji, w cudzysłowie.

W związku z powyższym, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

- Termin składania ofert: 14 września 2018 r., godz.10:00.
- Termin otwarcia ofert: 14 września 2018 r., godz.10:15.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania oraz powyższe zmiany podczas sporządzania i składania oferty w tym także wypełniania załączników

DYREKTOR

Marek Staszczuk